SEPAMAC
Z I - 15, Rue Jules BERTHONNEAU
Cidex 8701
41000 - VILLEBAROU
Téléphone: 0 245 350 000
Email: gestion@sepamac.com
Code produit : AAON700496
Description : Lame de scie diamètre 700 mm 96 dents épaisseur 4 mm alésage 45
Alésage 45 mm : Perçage de maintien 18 mm sur Ø 120 mm
Pièce adaptable certifiée qualité origine.
Poids net en Kg : 12,30
Nom : Lame diamètre 700 mm. Pièce adaptable pour COUP ECO
1 / 1